平成３０年１０月１５日

各都道府県カーリング協会長  様

               （公社）日本カーリング協会会長 貝 森 輝 幸

第９回全日本学生カーリング選手権大会の開催について

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げますとともに、日ごろよりカーリング競技の普及

及び技術の向上、各種大会等の開催に多大なるご協力を賜わり心よりお礼申し上げます。

 さて、北海道妹背牛町において別紙のとおり標記大会を開催すべく鋭意準備中です。

つきましては、お忙しい中大変申し訳ございませんが貴下対象協会（大学）等へ周知下さ

いますようお願い申し上げます。

記

■添付書類

①開催要項 ②参加申込書 ③クレスト申請書 ④JCA ユニフォーム規定

⑤提出書類確認表

 ※タイムテーブルは参加申込書の提出期限以降に決定し通知致します。

■申込締切

 参加申込書についてのみ１１月５日（月）までに、その他関係書類を１１月１４日（水）

までに「（公社）日本カーリング協会事務局」に提出すること。

 ※事情により申込書が締め切りまでに間に合わない場合は、事務局へ必ず連絡して下さい。

■この件に関する問い合せ先等

 ○大会実行委員会（大会事務局） 北口信彦

〒079-0592 雨竜郡妹背牛町 5200 番地

   妹背牛町役場 企画振興課内

   TEL：0164-32-2411 FAX：0164-32-2290（勤）

   Ｅ-mail：n-kitaguchi@town.moseushi.lg.jp